
ZARZĄDZENIE NR 804/2020 
BURMISTRZA NIDZICY 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 
z późn. zm.), art. 257 pkt 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 z późn. zm.) oraz § 10 ust. 2  uchwały Nr XX/253/2019 Rady Miejskiej w Nidzicy z dnia 19 grudnia 
2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nidzica na 2020 rok Burmistrz Nidzicy zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu gminy o kwotę 135.976,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1. 

2. Plan dochodów budżetu gminy po zmianach wynosi 114.821.084,64 zł, z tego: dochody bieżące 
w wysokości 96.996.777,98 zł, dochody majątkowe w wysokości 17.824.306,66 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
1a. 

§ 2. 1. Dokonuje się zwiększenia  planu wydatków budżetu gminy o kwotę 135.976,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2. 

2. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi 123.876.156,42 zł, z tego: wydatki bieżące 
w wysokości 94.335.199,36 zł, wydatki majątkowe w wysokości 29.540.957,06 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
2a. 

§ 3. Załącznik nr 5 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami w 2020 roku” do uchwały Nr XX/253/2019 Rady 
Miejskiej w Nidzicy z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nidzica na 2020 rok 
otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Burmistrz Nidzicy 
 
 

Jacek Kosmala 



Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 29 560 478,00 135 976,00 29 696 454,00

85501 Świadczenie wychowawcze 20 301 537,00 4 694,00 20 306 231,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

20 287 937,00 4 694,00 20 292 631,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

8 468 421,00 131 180,00 8 599 601,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

8 319 821,00 131 180,00 8 451 001,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 
wypłacie zasiłków dla opiekunów

85 904,00 102,00 86 006,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

85 904,00 102,00 86 006,00

114 685 108,64 135 976,00 114 821 084,64Razem:

Załacznik nr 1
do zarządzenia Nr 804/2020
Burmistrza Nidzicy
z dnia 16 grudnia 2020 r.

Zmiany planu dochodów budżetu gminy na 2020 rok



Załącznik nr 1a
do zarządzenia Nr 804/2020
Burmistrza Nidzicy
z dnia 16 grudnia 2020 r.

 w złotych

Lp. Wyszczególnienie Plan pierwotny 
budżetu

Plan dotychczasowy Plan po zmianach

1. Dz. 010 - Rolnictwo i łowiectwo 0,00 964 425,83 964 425,83 

2. Dz. 020 - Leśnictwo 8 700,00 8 904,83 8 904,83 

3. Dz. 600 - Transport i łączność 3 988 526,23 9 004 192,01 9 004 192,01 

4. Dz. 700 - Gospodarka mieszkaniowa 3 943 186,16 3 070 389,85 3 070 389,85 

5. Dz. 710 - Działalność usługowa 0,00 31 649,10 31 649,10 

6. Dz. 750 - Administracja publiczna 218 988,00 2 121 622,18 2 121 622,18 

7. Dz. 751 - Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

4 249,00 156 693,00 156 693,00 

8. Dz. 752 - Obrona narodowa 2 000,00 2 000,00 2 000,00 

9. Dz. 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

10 000,00 10 000,00 10 000,00 

10.
Dz. 756 - Dochody od osób prawnych, osób fizycznych 
i od innych jednostek nie posiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

32 362 847,00 32 046 257,07 32 046 257,07 

11. Dz. 758 - Różne rozliczenia 28 209 654,00 28 762 946,15 28 762 946,15 

12. Dz. 801 - Oświata i wychowanie 1 802 036,40 2 159 329,29 2 159 329,29 

13. Dz. 851 - Ochrona zdrowia 1 700,00 1 393,43 1 393,43 

14. Dz. 852 - Pomoc społeczna 1 885 907,00 1 871 373,77 1 871 373,77 

15. Dz. 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

527 162,00 779 019,99 779 019,99 

16. Dz. 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 253 110,00 253 110,00 

17. Dz. 855 - Rodzina 28 937 169,00 29 560 478,00 29 696 454,00 

18. Dz. 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 162 801,45 194 394,66 194 394,66 

19. Dz. 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 939 353,11 3 355 433,25 3 355 433,25 

20. Dz. 926 - Kultura fizyczna 386 046,00 331 496,23 331 496,23 

Razem dochody                                                                                                                                                
w tym:    

106 390 325,35 114 685 108,64 114 821 084,64 

a) bieżące 95 208 280,01 96 860 801,98 96 996 777,98 

b) majątkowe 11 182 045,34 17 824 306,66 17 824 306,66 

Zestawienie dochodów budżetu gminy na 2020 rok



Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

744 182,65 0,00 744 182,65

75412 Ochotnicze straże pożarne 220 779,65 0,00 220 779,65

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 16 000,00 -4 500,00 11 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 305,00 7 500,00 55 805,00

4270 Zakup usług remontowych 21 445,00 -3 000,00 18 445,00

851 Ochrona zdrowia 524 285,86 0,00 524 285,86

85153 Zwalczanie narkomanii 7 830,00 0,00 7 830,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 300,00 -3 299,00 1,00

4190 Nagrody konkursowe 800,00 1 600,00 2 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 300,00 1 699,00 2 999,00

852 Pomoc społeczna 7 358 827,07 0,00 7 358 827,07

85202 Domy pomocy społecznej 850 843,00 -8 259,97 842 583,03

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

850 843,00 -8 259,97 842 583,03

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

399 772,00 3 000,00 402 772,00

3110 Świadczenia społeczne 394 772,00 3 000,00 397 772,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 798 857,07 5 259,97 3 804 117,04

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 153 641,00 -23 823,03 2 129 817,97

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 342 587,26 -5 000,00 337 587,26

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

34 922,00 -1 000,00 33 922,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

18 942,00 -5 917,00 13 025,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 206 492,87 35 000,00 241 492,87

4260 Zakup energii 94 500,00 -5 000,00 89 500,00

4270 Zakup usług remontowych 157 797,20 15 000,00 172 797,20

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

22 000,00 -4 000,00 18 000,00

Załącznik nr 2
do zarządzenia Nr 804/2020 
Burmistrza Nidzicy
z dnia 16 grudnia 2020 r.

Zmiany planu wydatków budżetu gminy na 2020 rok



855 Rodzina 29 936 079,13 135 976,00 30 072 055,13

85501 Świadczenie wychowawcze 20 301 437,00 4 694,00 20 306 131,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 103 226,00 -1 434,71 101 791,29

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 000,00 -408,05 29 591,95

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

2 302,00 -173,33 2 128,67

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 346,00 6 710,09 17 056,09

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

8 463 321,00 131 180,00 8 594 501,00

3110 Świadczenia społeczne 8 088 986,00 126 667,00 8 215 653,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 237 382,59 -2 897,74 234 484,85

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 44 272,35 -1 303,03 42 969,32

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

5 920,65 -260,35 5 660,30

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 8 974,12 10 974,12

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, 
zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów

85 904,00 102,00 86 006,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 85 904,00 102,00 86 006,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 544 609,63 0,00 4 544 609,63

90095 Pozostała działalność 1 740 195,51 0,00 1 740 195,51

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 500,00 800,00 11 300,00

4270 Zakup usług remontowych 6 500,00 -800,00 5 700,00

123 740 180,42 135 976,00 123 876 156,42Razem:



Załącznik nr 2a
do zarządzenia Nr 804/2020
Burmistrza Nidzicy
z dnia 16 grudnia 2020 r.

 w złotych

Lp. Wyszczególnienie Plan pierwotny 
budżetu

Plan                                                       
dotychczasowy

Plan                                                       
po zmianach

1. Dz. 010 - Rolnictwo i łowiectwo 357 321,42 1 345 580,92 1 345 580,92 

2. Dz. 020 - Leśnictwo 210,00 233,00 233,00 

3. Dz. 400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę

0,00 6 150,00 6 150,00 

4. Dz. 600 - Transport i łączność 13 634 865,05 22 125 236,50 22 125 236,50 

5. Dz. 700 - Gospodarka mieszkaniowa 663 181,00 1 027 741,00 1 027 741,00 

6. Dz. 710 - Działalność usługowa 196 900,00 439 300,00 439 300,00 

7. Dz. 750 - Administracja publiczna 8 638 948,03 8 803 723,60 8 803 723,60 

8. Dz. 751 - Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

4 249,00 156 693,00 156 693,00 

9. Dz. 752 - Obrona narodowa 2 300,00 2 300,00 2 300,00 

10. Dz. 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

593 272,65 744 182,65 744 182,65 

11. Dz. 757 - Obsługa długu publicznego 1 575 861,99 1 196 493,47 1 196 493,47 

12. Dz. 758 - Różne rozliczenia 1 320 404,00 978 820,96 978 820,96 

13. Dz. 801 - Oświata i wychowanie 32 951 033,70 33 982 141,49 33 982 141,49 

14. Dz. 851 - Ochrona zdrowia 463 000,00 524 285,86 524 285,86 

15. Dz. 852 - Pomoc społeczna 7 199 964,00 7 358 827,07 7 358 827,07 

16. Dz. 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

679 348,00 774 543,61 774 543,61 

17. Dz. 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza 887 791,00 1 032 020,53 1 032 020,53 

18. Dz. 855 - Rodzina 29 392 473,00 29 936 079,13 30 072 055,13 

19. Dz. 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 551 480,68 4 544 609,63 4 544 609,63 

20. Dz. 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 390 387,00 6 801 986,95 6 801 986,95 

21. Dz. 926 - Kultura fizyczna 1 846 069,00 1 959 231,05 1 959 231,05 

Razem wydatki                                                                                                                  
w tym:    

111 349 059,52 123 740 180,42 123 876 156,42 

a) bieżące 93 059 068,33 94 199 223,36 94 335 199,36 

b) majątkowe 18 289 991,19 29 540 957,06 29 540 957,06 

Zestawienie wydatków budżetu gminy na 2020 rok



Załącznik nr 3
do zarządzenia Nr 804/2020
Burmistrza Nidzicy

 

w złotych

Wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

010 685 590,83 685 590,83 685 590,83 11 183,61 0,00 0,00 0,00

01095 685 590,83 685 590,83 685 590,83 11 183,61 0,00 0,00 0,00

2010 685 590,83

4010 9 347,72 9 347,72 9 347,72

4110 1 606,87 1 606,87 1 606,87

4120 229,02 229,02 229,02

4210 23,84 23,84

4300 2 235,50 2 235,50
4430 672 147,88 672 147,88

750 271 567,00 271 567,00 271 567,00 213 141,96 26 338,00 0,00 400,00

75011 244 241,00 244 241,00 244 241,00 213 139,96 0,00 0,00 400,00

2010 244 241,00

4010 172 793,04 172 793,04 172 793,04

4040 17 860,92 17 860,92 17 860,92

4110 19 686,00 19 686,00 19 686,00

4120 2 800,00 2 800,00 2 800,00

4210 2 650,00 2 650,00

4260 10 481,00 10 481,00

4270 300,00 300,00

4300 8 100,00 8 100,00

4360 500,00 500,00

4430 2 500,00 2 500,00

4440 6 201,04 6 201,04

4700 369,00 369,00
0690 400,00

75056 27 326,00 27 326,00 27 326,00 2,00 26 338,00 0,00 0,00

2010 27 326,00

3020 10 338,00 10 338,00 10 338,00

3040 16 000,00 16 000,00 16 000,00

4110 1,00 1,00 1,00

4120 1,00 1,00 1,00

4210 986,00 986,00

z tego

w tym

z dnia 16 grudnia 2020 r.

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2020 
ROKU

Dochody do 
przekazania do 

budżetu 
państwa

Wydatki 
majątkowe

Dział Rozdział §
Dochody -dotacje 

ogółem
Wydatki ogółem     

(6+9) Wydatki bieżące 



Wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

z tego

w tym Dochody do 
przekazania do 

budżetu 
państwa

Wydatki 
majątkowe

Dział Rozdział §
Dochody -dotacje 

ogółem
Wydatki ogółem     

(6+9) Wydatki bieżące 

751 156 693,00 156 693,00 156 693,00 46 710,22 94 900,00 0,00 0,00

75101 4 249,00 4 249,00 4 249,00 3 999,00 0,00 0,00 0,00

2010 4 249,00

4010 3 343,00 3 343,00 3 343,00

4110 574,00 574,00 574,00

4120 82,00 82,00 82,00

4210 100,00 100,00

4300 150,00 150,00

75107 152 444,00 152 444,00 152 444,00 42 711,22 94 900,00 0,00 0,00

2010 152 444,00
3030 94 900,00 94 900,00 94 900,00
4010 4 570,00 4 570,00 4 570,00
4110 2 400,12 2 400,12 2 400,12
4120 314,10 314,10 314,10
4170 35 427,00 35 427,00 35 427,00
4210 12 732,78 12 732,78
4300 1 300,00 1 300,00
4360 800,00 800,00

758 947,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75814 947,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 947,64

801 192 368,81 192 368,81 192 368,81 0,00 0,00 0,00 0,00

80153 192 368,81 192 368,81 192 368,81 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 192 368,81

2830 1 856,25 1 856,25

4210 1 913,97 1 913,97
4240 188 598,59 188 598,59

852 30 382,00 30 382,00 30 382,00 0,00 29 786,27 0,00 0,00

85215 30 382,00 30 382,00 30 382,00 0,00 29 786,27 0,00 0,00

2010 30 382,00

3110 29 786,27 29 786,27 29 786,27
4210 595,73 595,73

855 29 534 249,00 29 534 249,00 29 534 249,00 384 938,38 29 017 838,00 0,00 338 512,00

85501 20 292 631,00 20 292 631,00 20 292 631,00 141 305,61 20 121 184,00 0,00 0,00

2060 20 292 631,00
3020 1 040,00 1 040,00 1 040,00
3110 20 120 144,00 20 120 144,00 20 120 144,00
4010 101 791,29 101 791,29 101 791,29
4040 7 793,70 7 793,70 7 793,70
4110 29 591,95 29 591,95 29 591,95
4120 2 128,67 2 128,67 2 128,67
4210 17 056,09 17 056,09
4280 260,80 260,80
4300 6 474,46 6 474,46

4440 6 201,04 6 201,04
4700 149,00 149,00



Wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

z tego

w tym Dochody do 
przekazania do 

budżetu 
państwa

Wydatki 
majątkowe

Dział Rozdział §
Dochody -dotacje 

ogółem
Wydatki ogółem     

(6+9) Wydatki bieżące 

85502 8 451 001,00 8 451 001,00 8 451 001,00 223 272,36 8 215 654,00 0,00 338 512,00

2010 8 451 001,00

3020 1,00 1,00 1,00

3110 8 215 653,00 8 215 653,00 8 215 653,00

4010 170 444,85 170 444,85 170 444,85

4040 17 149,89 17 149,89 17 149,89

4110 31 354,97 31 354,97 31 354,97

4120 4 322,65 4 322,65 4 322,65

4210 8 974,12 8 974,12

4440 3 100,52 3 100,52

0920 235 398,00

0940 3 114,00

0980                    100 000,00

85503 911,00 911,00 911,00 911,00 0,00 0,00 0,00

2010 911,00

4010 759,74 759,74 759,74

4110 132,65 132,65 132,65

4120 18,61 18,61 18,61

85504 703 700,00 703 700,00 703 700,00 19 449,41 681 000,00 0,00 0,00

2010 703 700,00

3110 681 000,00 681 000,00 681 000,00

4010 16 220,00 16 220,00 16 220,00

4110 2 832,02 2 832,02 2 832,02

4120 397,39 397,39 397,39

4210 1 577,79 1 577,79

4300 1 672,80 1 672,80

85513 86 006,00 86 006,00 86 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 86 006,00

4130 86 006,00 86 006,00

30 871 798,28 30 870 850,64 30 870 850,64 655 974,17 29 168 862,27 0,00 338 912,00OGÓŁEM


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 1a
	Załącznik 2
	Załącznik 2a
	Załącznik 3

